
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

LICITANTE: 21.504.490/0001-33 - RENATA C B DE LIMA

Item Marca Qtd Und V. Unit V. Total

5447424 - Passagem

Natal/Riacho da Cruz -

Riacho da Cruz/Natal

 400.0 UND 41,00 16.400,00

Total............................R$ 16.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020 -

PE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 015/2020 - PE
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 00000.12080002/2020-
OBJETO: Registro de Preço para Eventual contratação de Empresa
para transporte de passageiros: pessoas carentes em tratamento de
saúde em outras cidades do Estado e funcionários públicos municipais
em uso da função.
 
A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais;
 
CONSIDERANDO o teor da Ata do Pregão Presencial constante no
processo, firmada pela licitante presente e pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio;
 
CONSIDERANDO a realização do certame licitatório supracitado,
considerando os critérios legais e observados os preceitos das Leis
Federais 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita
Municipal, Sra. MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº
015/2020 - PE, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação.
 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
 

 

 
Homologado para RENATA C B DE LIMA inscrita no CNPJ/MF
Nº 21.504.490/0001-33, pelo melhor valor de R$ 16.400,00, em
31/08/2020
 
Riacho da Cruz/RN, 31 de Agosto de 2020.
 
MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:F890B795

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/09/2020. Edição 2348
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


